Республика Крым

Гвардейский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

       8-е заседание   I I-го созыва

РЕШЕНИЕ

с. Гвардейское                                 №36                      «23»  апреля  2020 года

О внесении изменений в решение 23 заседания Гвардейского сельского

 совета Первомайского района  Республики Крым 1 созыва от 03 июня 2016

года № 291 в части приостановления отдельных норм Порядка

представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об

исполнении бюджета муниципального образования Гвардейское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом

от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020

году», руководствуясь Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении

особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Уставом

муниципального образования Гвардейское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым,

Гвардейский сельский совет Первомайского района Республики Крым

РЕШИЛ:

Внести в решение 23 заседания Гвардейского сельского совета Первомайского

района Республики Крым 1 созыва от 03 июня 2016 года № 291 «Об

утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Гвардейское сельское поселение Первомайского района Республики Крым

(далее – Порядок) следующие изменения:

в приложении к решению:

приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 3.1 раздела 3 (в

части сроков подготовки заключения на годовой отчет об исполнении

бюджета);

приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 4.1. раздела 4 (в

части сроков предоставления годового отчета об исполнении бюджета в

Гвардейский сельский совет Первомайского района Республики Крым).

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на доске

объявлений Гвардейского  сельского совета Первомайского района Республики

Крым расположенной по адресу: 296340, Республика Крым, Первомайский

район, с.Гвардейское, ул. Школьная, 17  и разместить на официальном сайте

htt://pervmo.rk.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Гвардейского сельского совета по бюджету, налогам,

земельным и имущественным отношений, социально-экономическому

развитию Гвардейского сельского поселения».

Председатель Гвардейского

сельского совета Г.В.Юлюгин